### **COPIA**

### DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



### **COMUNE DI SALICE SALENTINO**

Provincia di LECCE

# SETTORE I - AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI – RISORSE UMANE – SERVIZI DEMOGRAFICI – SERVIZI SOCIALI

N. 224 del Reg.	Data 11/12/2019	N. 848 del Reg. Generale
-----------------	-----------------	--------------------------

<u>OGGETTO</u>	Incarico per la redazione di un Progetto di Servizio Civile Nazionale Anno 2019 ('Ritroviamoci dopo la scuola 2') - Liquidazione saldo al Dott. Luca Spagnolo [CIG: Z5D278DE31]
----------------	---

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilità;

#### PREMESSO:

- che con deliberazione di G.C. n. 4 del 10.1.2019 questo Ente ha stabilito di presentare, per l'anno 2019, un progetto di Servizio Civile, in riscontro all'Avviso della Presidenza del Consiglio dei Ministri Dipartimento della Gioventù e del Servizio Civile Nazionale del 16 ottobre 2018;
- che con lo stesso atto si è altresì stabilito di conferire incarico per la redazione di un progetto di S.C.N., da inviare nei termini e con le modalità indicate dalla Regione Puglia, ad un soggetto esterno, demandando al Responsabile del II Settore l'adempimento degli atti consequenziali;

CONSIDERATO che, in esecuzione della sopracitata deliberazione di G.C. n. 4/2019, con determinazione n. 6 del 15.1.2019, a firma dell'allora Responsabile del II Settore, l'incarico *de quo* è stato conferito al Dott. Luca Spagnolo da Salice Salentino, impegnando quale corrispettivo per l'attività professionale da svolgersi, la somma onnicomprensiva lorda di € 400,00 da versarsi in due soluzioni e, precisamente, € 250,00 all'atto della chiusura dell'elaborato progettuale, ed € 150,00 ad avvenuta approvazione del progetto da parte dei soggetti a ciò deputati;

**DATO ATTO** che, acquisito l'elaborato progettuale "*Ritroviamoci...dopo la scuola 2*", redatto dal Dott. Spagnolo, con determinazione n. 225 del 8.4.2019 si è provveduto alla liquidazione in suo favore dell'acconto di  $\in$  250,00;

DATO ATTO, altresì, che il progetto è stato approvato da parte degli organi competenti e ammesso a finanziamento e che per l'affidamento in parola è stato generato il seguente CIG: Z5D278DE31;

**ACQUISITA**, al prot. gen. n. 10747 del 20.9.2019, la fattura n. 3–19 PA di pari data del complessivo importo di € 150,00, emessa dal dott. Luca Spagnolo a saldo del compenso relativo alla redazione e presentazione del suddetto progetto di Servizio Civile;

**RITENUTO**, pertanto, di dover procedere alla liquidazione in favore del professionista incaricato di quanto ancora dovutogli a saldo del corrispettivo pattuito;

#### DETERMINA

per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate:

- 1. DI LIQUIDARE in favore del Dott. Luca Spagnolo (C.F.: SPGLCU75R03I119P) la somma di € 150,00 (euro centocinquanta/00), a saldo di quanto ancora dovutogli a titolo di compenso per l'attività di redazione del progetto di Servizio Civile Nazionale Universale "*Ritroviamoci...dopo la scuola 2*", giusta fattura n. 3–19 PA del 20.9.2019, acquisita al prot. gen. n. 10747 del 20.9.2019;
- **2. DI PORRE** l'onere della spesa sopradetta sull'intervento 1.03.02.10.001-01.06/198 "*Spese progettazione perizie e collaudi*" del corrente bilancio (v. determinazione di impegno n. 6 del

15.01.2019).

- **3. DI ATTESTARE** la copertura di cassa così come previsto dalla riforma contabile di cui al D.lgs. n. 118/2011, in vigore dal 1° gennaio 2016.
- **4. DI EMETTERE** mandato di pagamento mediante bonifico sul conto corrente bancario a lui intestato, i cui estremi sono già noti all'Ufficio Ragioneria.

#### IL RESPONSABILE DEL SETTORE F.to Avv. Maria Loredana MELE

## VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 11/12/2019

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

## PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 11/12/2019

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Avv. Maria Loredana MELE

## PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 11/12/2019

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaço
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data 11/12/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to Avv. Maria Loredana MELE

La presente determinazione viene pubblicata sull'Albo Pretorio On-Line il 11/12/2019 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Data IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to Avv. Maria Loredana MELE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 11/12/2019

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Avv. Maria Loredana MELE